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Liperin kunnalle on toimitettu aloite koskien Liperin Viinijärven nuorten 
paikkaa. 
 
Aloitteessa esitetään, että Viinijärvelle rakennettaisiin oma nuorten 
paikka. Nuorille tulisi osoittaa alue, johon tulisi katos ja muutamia 
penkkejä sekä pöytä ja mahdollinen tulipaikka. Nuorten paikan 
kustannukset tulisi sisällyttää kunnan menoiksi. Aloitteessa toivotaan, 
että nuorille osoitettaisiin omaksi paikaksi Liperin kunnan omistuksessa 
oleva, skeittiparkin viereinen alue Siikakoskentien varrelta. 
Skeittausalue haluttaisiin rauhoittaa asian harrastajille esimerkiksi 
pensasaidalla. 
 
Aloitteessa todetaan, että skeittiparkin viereinen alue on pusikoitunut 
ja vaatii jonkin verran siistimistä mm. pusikoiden raivausta, vanhan 
hakekasan ja lahon raita-puun poistamista kunnan toimesta. Raita 
sijaitsee pienellä kumpareella, jonka aloitteen laatija toivoo 
säästettävän alueella ja ehdottaa niittykasvien kylvämistä kumpareelle. 
Alueella on lisäksi sähkökaappi, joka vaatii korjaamista ja suojausta 
kunnan toimesta. Lisäksi alueelle toivotaan roska-astioita sekä roska-
astioiden säännöllistä tyhjentämistä jatkossa. 
 
Aloitteessa kerrotaan, että nuoret ovat osallistuneet alueen 
suunnitteluun ja toivovat, että Viinijärven nuorten paikasta ei tulisi 
”liian hienoa”, ja että nuoret pääsisivät itse toteuttamaan paikkaa 
tekemänsä suunnitelman pohjalta. Nuorten vanhempia, Viinijärven 
kyläyhdistyksen hallituksen jäseniä sekä alueen yrittäjiä on lupautunut 
osallistumaan tarvittaessa nuorten paikan talkoisiin. 
 
Aloitteessa painotetaan, että nuorten paikan käyttäminen ja alueella 
käyttäytyminen on käyttäjien vastuulla. Aloitteessa todetaan lisäksi, 
ettei paikallisella kyläyhdistyksellä ole mahdollisuutta tukea nuorten 
paikan rakentamista rahallisesti, mutta se voi tarvittaessa osallistua 
talkootyöllä projektiin. Aloitteessa mainitaan lopuksi myös, ettei 
viinijärven kyläyhdistys ota vastuulleen alueen valvontaa. 
 
Pykälän oheismateriaalina elinympäristölautakunnalle esitetään aloite 
sekä nuorten laatima suunnitelma Viinijärven nuorten paikasta. 
 
Vastine aloitteeseen  
 

 Jos elinympäristölautakunta päättää hyväksyä Viinijärven Nuorten 
paikan rakentamisen, niin elinympäristöpalvelut hankkii tarvittavat 



luvat nuorten paikan rakentamiselle. Lisäksi kunta hankkii maksimissaan 
15 000 eurolla hankeeseen tarvittavia rakennusmateriaaleja, kuten 
aloitteessa mainitun sähkökaapin ja roska-astiat. Tämän lisäksi kunta 
voi kustantaa alueelle tarvittavan asfaltoinnin, jos se on 
perustamisolosuhteiden puolesta tehtävissä. Kunta voi osallistua 
määrärahojen puitteissa pohjarakentamisen materiaalikustannuksiin, 
mutta varsinaiset maanrakenustyöt on tarkoitus toteuttaa talkoolla. 
Lisäksi kunta voi osallistua alueen siistimiseen, raivaukseen ja puiden 
poistoon.  

 
 Kunta laatii yhdessä aloitteen tekijän ja nuorten kanssa hankkeen 

toteutukseen ja ylläpitoon tarvittavat asiakirjat, joita on muun muassa: 
- Turvallisuusasiakirja (riskiarvio + ohjeistus)  
- Rakenteiden hyväksyntä (tarkastukset)  
- Säännöllinen kunnossapito-ohjelma  
- Vastuurajaukset & selkeät käyttöohjeet ja pelisäännöt alueelle.  

 
 

Vaikutusten arviointi Toteutuessaan nuorten paikka edistäisi Viinijärven nuorten ja alueen 
toimijoiden sekä kunnan välistä yhteistyötä. Samalla täyttyisi nuorten 
toive saada kaipaamansa kokoontumis- ja toimintapaikka Viinijärvelle. 
 

Valmistelija tekninen johtaja, hallintosihteeri  
  
Esittelijä  Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus 

Elinympäristölautakunta päättää, että Viinijärven nuorten paikka 
voidaan toteuttaa aloitteessa osoitettuun paikkaan. Ennen 
rakentamista tulee hankkeelle hakea tarvittavat luvat sekä laatia 
toiminnan luonteen edellyttämät selvitykset ja asiakirjat ennen 
käyttöönottoa. Kunta osallistuu nuorten paikan toteuttamiseen ja 
rakentamiskustannuksiin esittelytekstin mukaisesti. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
Ote aloitteen tekijä 
Toimeenpano elinympäristöpalvelut, hyvinvointipalvelut, maankäyttö ja infrapalvelut  
Tiedoksi keskushallinto, hyvinvointipalvelut 
Lisätietoja tekninen johtaja p. 050 467 3533 
 
 
 
 


